[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

5 марта 2024 года                             г. Нефтекумск                                      № 266

О внесении изменений в  прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года № 196

В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года № 195 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в прогнозный план (программу) приватизации объектов, муниципальной собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года № 196 следующие изменения:
статью 2 дополнить строками 3-11следующего содержания:

	3.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, Нефтекумский район, город Нефтекумск, проспект Нефтяников, 16Б
	кадастровый номер: 26:22:000000:6355, площадь 926 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	1-4 квартал 2024

	5 084833,00

	3емельный участок
	Ставропольский край, Нефтекумский район, г. Нефтекумск, пр-кт Нефтяников
	кадастровый номер: 26:22:020706:5, площадь 890 кв. м.

	4.
	Встроенное нежилое помещение
	Ставропольский край, Нефтекумский район, город Нефтекумск, улица Строителей, дом 17
	кадастровый номер: 26:22:020712:185, площадью 171,6 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	1-4 квартал 2024

	1 183 468,00

	5.
	нежилое здание
	[bookmark: _GoBack]Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с. Озек-Суат, ул. Б.Хаджиева, д. 63
	кадастровый номер: 26:22:030410:39, площадью 172,3 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	1-4 квартал 2024

	728 900,00

	нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с. Озек-Суат, ул. Б.Хаджиева, д. 63
	кадастровый номер: 26:22:030410:51, площадью 47,6 кв. м.

	земельный участок
	Российская Федерация, Ставропольский край, Нефтекумский район, село Озек-Суат, улица Б.Хаджиева, дом 63
	кадастровый номер: 26:22:030410:32, площадью 4 052 кв. м.

	6.
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Ставропольский край, Нефтекумский район, город Нефтекумск, улица Нефтяников, дом 12/1
	кадастровый номер: 26:22:020330:250, площадью 172,6 кв.м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	1-4 квартал 2024
	710 105,00

	Земельный участок
	Российская Федерация, Ставропольский край, Нефтекумский район, город Нефтекумск, улица Нефтяников, дом 12/1
	кадастровый номер: 26:22:020330:249, площадью394 кв.м.

	7.
	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, г Нефтекумск,
	кадастровый номер: 26:22:000000:2643, площадью 313,2 кв.м.
	Аукцион
	1-4 квартал 2024
	19 627 400,00

	Земельный участок
	край Ставропольский, р-н Нефтекумский, из землепользования А/О "Нефтекумское
	кадастровый номер: 26:22:031407:3, площадь 192879 кв.м.

	8.
	Нежилое здание
	Ставропольский край, Нефтекумский район, п. Затеречный, ул.Комсомольская,9
	кадастровый номер: 26:22:031025:65, площадь 114 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	1-4 квартал 2024
	269 833,00

	Земельный участок
	Ставропольский край, Нефтекумский район, поселок Затеречный, улица ул.Комсомольская,9
	кадастровый номер: 26:22:031026:85, площадь 157 кв. м.

	9.
	Автомобиль RENAULT DUSTER
	Ставропольский край,
г. Нефтекумск, ул. Транспортная, 1
	VIN X7LHSRH8N48060733, Год изготовления 2012 г., цвет коричневый
	Аукцион
	1-4 квартал 2024
	300 000,00

	10.
	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул. Чипирова, д 14
	кадастровый номер: 26:22:070713:302, площадь 130,9 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	2-4 квартал 2024
	800 000,00

	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул. Чипирова, д 14
	кадастровый номер: 26:22:070713:301, площадь 26,3 кв. м.

	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул. Чипирова, д 14
	кадастровый номер: 26:22:070713:300, площадь 186 кв. м.

	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул. Чипирова, д 14
	кадастровый номер: 26:22:070713:222, площадь 48,6 кв. м.

	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул. Чипирова, д 14
	кадастровый номер: 26:22:070713:298, площадь 70,4 кв. м

	Земельный участок
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул. Чипирова, д 14
	кадастровый номер: 26:22:070713:137, площадь 2095 кв. м

	11.
	Нежилое здание
	Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Ачикулак, ул Гвардейская, д 24
	кадастровый номер: 26:22:070713:192, площадь 108,9 кв. м.
	Аукцион/ Публичное предложение
	2-4 квартал 2024
	200 000,00

	Земельный участок
	край Ставропольский, р-н Нефтекумский, с. Ачикулак, ул. Гвардейская, 24
	кадастровый номер: 26:22:070713:136, площадь 1234 кв. м.

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (председатель - Р.Д. Кульниязов).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg